首  页 学会介绍 学术活动计划 基层帮扶 中医药文化 秘书长信箱 科普大讲堂 之江论坛 会员之家 论坛 网上投票

正文

浙中会函〔2014〕106号

浙江省中医药学会关于2014年蛇类医药

分会（筹）学术年会征文的通知

有关人员：

浙江省中医药学会蛇类医药分会（筹）定于2014年11月在杭州市召开“浙江省中医药

学会2014年蛇类医药分会（筹）学术年会”，具体的时间、地点见第二轮会议通知。现将

征文有关事项通知如下：

一、征文内容

1．蛇、毒虫咬伤的诊治经验和研究进展

2．抗蛇毒制剂的开发及临床应用

3．蛇毒及蛇类资源的开发和应用

4．蛇类生物学的研究进展

5. 蛇伤中毒机理的研究及进展

6．蛇伤的中医中药治疗经验分享

7．蛇伤治疗新进展

二、征文要求

1．凡报送的论文，要求未在公开学术刊物发表，文体不限，来稿要求提供全文、关

键词和摘要（300字以内，包括目的、方法、结果、结论；其他体载的论文，如综述、临

床病例讨论、个案报告等，须附指示性摘要）。来稿请采用Word文档格式。

    2．投稿时请注明“蛇类医药分会（筹）会议征文”字样，同时注明作者姓名、单

位、通讯地址、邮政编码、联系电话。

三、截稿日期

2014年10月24日。来稿要求发送电子邮件。

四、联系方式

 联系人：王小勇

联系电话：13666677749

当前位置: 首页 > 学术活动 > 征文通知

输入关健字

资讯详细

投稿邮箱：zjszyyxhsl@126.com

学会网站：www.zjszyyxh.com

2014年9月17日

分享到： 腾讯微博 新浪微博 人人网 邮件 收藏夹 复制网址 更多

顶一下 (0)

0%

踩一下 (0)

0%

地址：浙江省杭州市武林广场8号浙江省科协大楼1006    邮编：310003    电话/传真 0571-85166805

(建议使用1024×768分辨率 IE6.0以上版本浏览器)

制作公司：杭州轩耀科技有限公司 电话：15858155213

加入收藏 | 后台管理    版权所有：浙江省中医药学会